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Godkendt

PR er i kontakt med Curaprox, og melder tilbage til de sponsorerende når der falder en aftale
om lectures på plads med instituttet.

Kranieudvalget har fået tilbudt 2 kranier til indkøb. Prismæssigt er sælger og udvalget langt fra hinanden. Der er også
udfordringer ift. at kranier ikke må indkøbes i rent salg af juridiske årsager.

Umiddelbart vurderes behovet ikke stort nok til at imødekomme den høje indkøbspris, sælger kræver. Indtjening på kranier vil
ske over en længere årrække.

Vi undersøger hvordan det nyt implementerede system, hvor læsegrupperne kan leje dem solidarisk. Et forslag er at leje dem
ud i mindre hold á 2 og 2, for stadig at få lejet alle kranier ud.

Foreningen har kranier liggende i mishold, som Henrik har tilbudt at rengøre. Hertil skal købes nye kasser. Disse anslås til
200 stykket.

Der godkendes at kranieudvalget må bruge 5000 kr på indkøb af nye kasser til restaurering af gamle kranier, der anslås at
kunne øge puljen af tilgængelige kranier med 10-20.

Der har været en henvendelse om udlejning af bordfodboldbordet til en gammel studerende. Dette afslås.

Nyt fra ATO: ATO vil gerne have mere kontakt til os på skolen. ATO er interesseret i at holde en ekstra kontraktuelt
berettiget lecture for perioden. Derudover vil de gerne stå til en fredagsbar og uddele pizza. Der skal tjekkes gennem
kontrakten om de må dette.

De vil også gerne lave en rabatordning på kliniktøj, men dette kan højst sandsynligt ikke lade sig gøre pga. marketingregler.
Hygiejneudvalget kontaktes.

16 maj

mandag

Anne Sofie, Amanda, Amanda, Ida, William, Stine, Sara, Rebecca, Karina, Ane, Pernille og Frida Falkenberg deltog på
mødet

Bo Lennart, Birgitta, Martha, Signe, Anne Cathrine, Emma, Anna, Karoline, Nicoline, Cecilie, Emma Esther, Mia, Emma,
Anna, Ellen Holck, Amalie, Venus, Marie, Mia, Mohabatullah, Christian Aird Klitgaard , Frederik, Abdullah og Andrea
deltog IKKE på mødet
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Foreløbigt er konklusionen på klagebrevet til ledelsen, at dialogen er konstruktiv og der arbejdes løsningsorienteret. Konkret
arbejdes på at få en direkte forbindelse kommunikativt mellem ledelsen og FK-lærerne. Generelt skal kommunikationsrøret
mellem os, lærerne og ledelsen udvides og synliggøres.

Institutforumudvalg: Åbning og fernisering af gårdmiljøet/atrium vil ske d. 9. juni (foreløbigt) med kaffe- og kagebord.
Udvalget er også udnævnt til ligestillingsudvalg, og disse skal kontaktes i denne forbindelse. Det forelægges at dette udvalg
også kan varetage praktikforhandleringerne for TP. Dette arbejdes med.

Socialudvalget: Regner med at starte op og skrue frekvensen af arrangementer op efter sommerferien. Der planlægges et
arrangement før sommerferien. OF og APO-dag udskydes på ubestemt tid. Omlægges evt. til spisning om aftenen.

A) Godkendt ansøgning til cheftutorer TP - 4000 kr

B) Godkendt ansøgning til infoskærme - 10000 kr

C) Godkendt ansøsning til Sofie - 1500 kr

Følgende filer blev tilknyttet

16.5 Sponsoratansøgning OF.docx

16.5 Ansøgning om penge til
infoskærme.docx

Mia fratræder sin stilling d. 30. maj. OF er den eneste uddannelse der får betalt en
sekretær, og dette ophører. Der indgås dialog med ledelsen, da mange af de

administrative opgaver bør løftes af en ekstern sekretær.

Mia anslår at normeringen af hendes timer er for stor, og der kan reduceres i det påkrævede timeantal. Herved vil lønningen
falde.

En løsning kunne være at betale lønning af sekretær fra foreningskassen. Et anslag ville være mellem 20-25000 om året i
lønkroner udbetalt.

Der skal findes en løsning evt. forhandling med foreningsbetalt lønning mod at vi må bruge lokaler.

Ansøgninger05

a. Frida og Rebecca - cheftutorer 

Hej OF

Vi skriver for at ansøge om 4000 kr. i forbindelse med studiestart for den nye tandplejerårgang. Pengene bliver en del
af budgettet, der går til introdage-arrangementer, for at ryste de nye studerende sammen samt hytteturen i oktober.

Med venlig hilsen

Frida og Rebecca - Cheftutorer fra tandplejeruddannelsen 

b. Ansøgning til infoskærme (se fil)

c. Sponsorat - Sofie Bjerregaard Thomsen (se fil)

Beskrivelse

Snak om sekretær-
stilling
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Der kan også bruges som argument at KU får betalt både artikulatorer, værktøjskasser og kranier - ting som OF AU skal stå
for.

Mia kan evt. hjælpe med at finde en afløser.

Der rykkes ved prodekanen.

Der stemmes om lønning: Godkendt

Vi er blevet kontaktet af Tandlægen.dk der øjensynligt vil have os til at arrangere arrangmenter for dem. Vi må ikke reklamere
for tandlægekæder gennem foreningen

Evt.07
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